PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL

RENATO DE OLIVEIRA SOUZA ME CRANIO MOTOS E BICLICLETAS
LOCALIZADA A AV JARU, N° 4687, AREAS ESPECIAIS, ARIQUEMES -
RO, CEP: 76.873-717, DE CNPJ: 12.543.571/0001-51 TORNA PÚBLICO
QUE REQUEREU A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE -
SEMA, EM 19/02/20, A LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA DE INSTALAÇÃO
E DE OPERAÇÃO PARA A ATIVIDADE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
DE MOTOCICLETAS E MOTONETAS

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2020-02-19T17:47:19-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187